Informazioni prodotto

Calibro a corsoio digitale MarCal 16 EWR

Caratteristiche del prodotto
- Display a elevato contrasto

- Vite di fermo superiore
+ Guide di scorrimento lappate
+ Becchi per la misura di interni

+ Corsoio e guide in acciaio inox
temprato

+ Misura di distanze

+ Misurazioni immediate grazie al

sistema Reference

+ Guide di scorrimento rialzate a
protezione della scala

- Eccellente resistenza a polvere,

lubrificanti e refrigeranti
- Sistema di pulizia guide
integrato

Funzioni
ON/OFF, AUTO-ON / OFF, RESET
(Set display a zero), mm/inch,

Funzione LOCK (blocco tastiera),

DATA (Trasmissione dati tramite
cavo)

La fornitura comprende
Batteria, Rapporto di prova,
Manuale di istruzioni, Custodia

Interfaccia dati
USB, Opto RS-232C, Digimatic

Articolo n.: 4103071

Dati tecnici

Campo di misura mm
Campo di misura
Risoluzione mm/inch
Limite di errore (mm)
Altezza cifre

Tipo di batteria

Dimensioni

Dimensione e in mm
Dimensione b in mm
Dimensione a in mm
Dimensione ¢ in mm
Dimensione d in mm

Accessori

Cod. ordine Designazione Tipo

4102357

4102915

4102410

0-300
0-12"
0.01/.0005"
0.04 mm
8.5 mm

CR 2032 (3 V litio)

16 mm
64 mm
14 mm
19 mm
388 mm

Cavo Uscita
Dati USB

Adattatore di
interfaccia
con cavo dati
Digimatic
Cavo Uscita
Dati RS232C

16 EXu

16 Ewd

16 EXr




